Hinc nolo dubium aliud discutere, an
feminae possint nec ne tuta conscientia
viros accersere, ut illi suas componant
comas. Audio, quod ipsae pluribus in locis
hoc faciunt; et confitentur et communica-
cant. Videant ipsae et ipsarum confes-
sarii. Saltem confessarius eis imponat ^{b)},
ne utantur viro aliquo juniori, ex cuius
actionibus percepient, eum malitiose se
gerere. — Caeterum censeo quod mu-
lieres purioris conscientiae non quidem
utentur viris, sed contentae erunt feminis,
a quibus coma componatur, meliori modo
quo potest.

Barbiton-
sor rogetur
de labore
die festivo,

et de sua
opera mu-
lieribus
praestita.

62. - ^{a)} Italicus textus habet « id esse
juvenibus proximam, etc. ».

^{b)} Textus italicus fert: « Imponat ut dili-

gentiam adhibeant in quaerenda aliqua fe-
mina quae hoc facere possit; quam si non inve-
niant, saltem ne utantur, etc. ».